
 

 

Uchwała Nr 43/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 30/2016 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie uchylenia 

uchwały nr 2/2016 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie uchylenia uchwały nr 1/2015 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy Komitetu Sterującego 

do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia oraz uchwały nr 19/2015 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 28 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2015 Komitetu Sterującego 

do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 20 lipca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu pracy Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia i przyjęcia regulaminu Komitetu Sterującego 

do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia oraz przyjęcia regulaminu 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 30/2016 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie uchylenia uchwały nr 2/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 

26 lutego 2016 r. w sprawie uchylenia uchwały nr 1/2015 Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu pracy Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze 

zdrowia oraz uchwały nr 19/2015 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia z dnia 28 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2015 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 

20 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy Komitetu Sterującego do spraw 



 

 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia i przyjęcia regulaminu Komitetu Sterującego 

do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia oraz przyjęcia regulaminu 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2016 r. 

 

       

wz. Agnieszka Kister 
 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 


